Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район
Администрация муниципального

образования
Талицкое сельское поселение
ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир

Усть-Канского района
Республика Алтай 649458

Тел. 26-3-05(1аИса.2012@таП.ги)

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймактын

Талица ]урттын муниципал тозолмозинин
администрациязы

Зеленый ором 27, Усть-Кумир ]урт
Кан-Оозы аймактын

Алтай Республика, 649458
Тел. 26-3-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от 26.08.2020 года с. Усть-Кумир № 10

«Об утверждении реестра муниципального
имущества Талицкого сельского
поселения»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального
имущества, утвержденным Приказом Минэкономразвития Российской
Федерации от 30 августа 2011 № 424, Положением по формированию и
ведению реестра муниципального имущества Талицкого сельского
поселения, утвержденным решением сессии Совета депутатов Талицкого
сельского поселения №12-4-3 от 31.10.2017 года,

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Талицкого сельского
поселения. (Приложение №1)

2. Постановление № 49 от 29.12.2017 года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ